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Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy: Budowa przydomowych oczyszczalni $ciekéw na terenie Gminy Brodnica
oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Karbowo, sieci wodociagowej w
miejscowosci Szabda, Szczuka i Cielgta

- etap II: Budowa przydomowych oczyszczalni $ciekéw na terenie Gminy Brodnica.

Na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zaméwien publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 2z pdézn. zm.) Zamawiajacy
informuje o wptynigciu zapytan do SIWZ oraz udziela wyjasnien.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy za rownowazny uzna zbiornik wykonany metodg rotomouldingu z
monolitycznego GRP? GRP jest to zywica poliestrowa wzmacniana wioknem
szklanym, charakteryzuje si¢ znacznie lepszymi wiasciwo$ciami mechanicznymi niz
HDPE.

Odpowiedz

Zamawiajacy uzna zbiornik za rownowazny wykonany z GRP, ktéry jest zbiornikiem
monolitycznym zapewniajacym nieprzepuszczalno$é wody, odporno$é mechaniczna
na obcigzenie gruntem, dekompresje¢, uderzenia i odpornosé na substancje agresywne
w $ciekach, na zmiany temperatury oraz pelna stabilno$¢ w gruncie.

Nie dopuszcza si¢ zbiornikow skrecanych, zgrzewanych, sklejanych lub spawanych.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza zwigkszenie Srednicy studzienki pompowni
sciekdw oczyszczonych z 600 do 620mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zwigkszenie srednicy studzienki pompowni sciekow

z 600mm do 620mm przy zachowaniu wymaganej wysokosci komory roboczej
pompowni.



Pytanie 3

W punkcie 2.2 STWiOR, Zamawiajacy zada przedlozenia pelnego raportu z badan
potwierdzajacych zgodno$¢ z PN EN 12566-3+A1:2009, w tym wytrzymatosé
konstrukeji, szczelno$¢, pojemno$é nominalna, skutecznos¢ oczyszczania. Norma
12566-3+A12009 nie zawiera wytycznych ani nie okre$la metod badania szczelnosci
ani pojemnosci nominalnej — sa to parametry opisane w normie PN EN 12566-1,
wykonywane] wlasnie dla osadnikéw gnilnych. Norma wymieniona przez
Zamawiajacego natomiast opisuje m. in. wytrzymato$¢ konstrukcji pod zasypem, oraz
skuteczno$¢ oczyszczania. Czy Zamawiajacy za wystarczajacy uzna pelen raport z
badan PN EN 12566-3+A1:2009, przeprowadzonej na urzadzeniu o zblizonej
konstrukcji, z identycznego materialu i w dokladnie takiej samej technologii
(rotomoulding)?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga, aby raport z badan wystawiony przez laboratorium
notyfikowane dotyczyl konkretnych urzadzen montowanych a nie podobnych.

Pytanie 4

Czy zamawiajacy za wystarczajaca uzna deklaracj¢ zgodnosci na pozostate z
wyzej wymienionych parametrow, wystawiong przez producenta, w oparciu o
wewngetrzne badania jako$ci produktu?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga aby deklaracja zgodno$ci byla wystawiona na podstawie
raportu z badan potwierdzajacego zgodno$¢ z norma PN EN 12566-3+A1:2009
wystawionego przez laboratorium notyfikowane.




